
事 務 連 絡 

令和６年１月１５日 

 

 

各会員施設看護管理者 殿 

 

 

 

                      公益社団法人徳島県看護協会

                            会 長    森 恭子

            （公 印 省 略）   

 

 

  徳島県看護協会からの情報発信について（通知） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会の事業推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年１２月７日付け徳看協第４５２号で通知させて頂いたとおり、

本会では日本看護協会からの情報及び本会の研修案内などをタイムリーに発信

するため、会員施設あてにメールでの情報提供を実施することといたしました。 

つきましては、ご希望の有無につきまして、別紙をご記入の上、１月３１日（水）

までに、下記メールアドレスまでご回答いただきますようどうぞよろしくお願い

いたします。 

 なお、別紙様式は徳島県看護協会ホームページ新着情報に掲載しております

のでご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  お問い合わせ先 

（公社）徳島県看護協会 

                    担当 横山敦子 

               TEL 088-631-5544 FAX 088-632-1084 

               e-mail info@tokushima-kangokyokai.or.jp 

 


